
1 
 

KUPNÍ SMLOUVA  
 

Číslo kupujícího CES:  2/0207/2022   Číslo prodávajícího:   
 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 v platném znění  

 

TSUB, příspěvková organizace 
se sídlem: Větrná 2037, 688 01 Uherský Brod 
IČ: 05583926 
DIČ: - 
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 2003 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 115 - 379 116 0257 / 0100 
Zastoupená: Ing. Bohumír Gottfried, ředitel 
kontaktní osoba: Ing. Ondřej Rydlo 
tel.:  +420 572 805 411 
e-mail:  ondrej.rydlo@tsub.cz 
 
na straně jedné jako kupující 
(dále jen “kupující”)  

 
a 
 
I – Tec Czech, spol. s r.o. 
Zápis v obchodním rejstříku:   KS v Ostravě , oddíl C , vložka 27959 
Sídlo: Rudná 30/3 , 703 00 Vítkovice  - Ostrava 
IČ: 268 34 634 
DIČ: CZ268 34 634 
Zastoupený: Jiří Vyvial – jednatel společnosti  
 
Kontaktní osoba: Jiří Vyvial  
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
Číslo účtu: 190622766/0300 
 
na straně druhé jako prodávající 
(dále jen “prodávající”) 
 
„prodávající“ a „kupující“ dále též jako „smluvní strany“ 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Prodávající se zavazuje odevzdat za podmínek v této smlouvě sjednaných kupujícímu předmět koupě 

specifikovaný v čl. II. této smlouvy (dále také „zboží“) a převést na něj vlastnické právo písemným 
protokolárním předáním zboží. 

 
2. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem 

a v termínech stanovených touto smlouvou. 
 

3. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka prodávajícího předložená na základě veřejné zakázky 
malého rozsahu s názvem „Nákup nákladního vozidla - sklápěče“. 
 

II. 
Předmět koupě 

 
1. Předmětem koupě je dodávka 1 kusu nákladního automobilu zn. PIAGGIO NP6 , který, splňuje 

technické požadavky kupujícího uvedené v zadávací dokumentaci k zakázce specifikované v čl. I, bod 3 
této smlouvy (společně dále také jen „zboží“). 

 



2 
 

2. Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Technická 
specifikace zboží je dále uvedena v technické specifikaci od výrobce (technické listy), popř. i s grafickým 
znázorněním nebo brožurou, které byly součástí nabídky prodávajícího. 

 
3. Prodávající prohlašuje, že zboží (a to i všechny komponenty, součástky a materiály), které je předmětem 

plnění dle této smlouvy, je nové, nepoužité, nezastavené, nezapůjčené, nezatížené leasingem ani jinými 
právními vadami a neporušuje žádná práva třetích osob k patentu nebo k jiné formě duševního vlastnictví.  

 
4. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží (automobil) je schválen do provozu na pozemních komunikacích 

Ministerstvem dopravy ČR a splňuje všechny legislativní podmínky ČR pro svůj provoz. 
 
5. Součástí předmětu plnění dle této smlouvy jsou dále: 

a) veškeré nezbytné komponenty potřebné pro uvedení zboží do provozu, včetně prověření 
bezchybné funkčnosti; 

b) doprava zboží na místo plnění; 
c) uvedení do provozu a předvedení jeho funkčnosti; 
d) montáž mimořádných výbav dle požadované technické specifikace (dle TP); 
e) zaškolení obsluhy zadavatele v dostatečném rozsahu pro bezpečné ovládání a základní údržbu; 
f) veškeré poplatky spojené s dovozem zboží, cla, daně, dovozní a vývozní přirážky, licenční 

a veškeré další poplatky spojené s dodávkou zboží až do jejího funkčního předání v místě plnění; 
g) velký technický průkaz, a další předepsané doklady o shodě a certifikáty; 
h) návod na obsluhu a údržbu s bezpečnostními pokyny; 
i) originální servisní kniha; 
j) katalog náhradních dílů; 
k) vybavení povinnou výbavou dle § 32 vyhlášky č. 341/2002 Sb., o schvalování technické 

způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích; 
l) dokumenty prokazující platnou homologaci vozidla v České republice 

 
III. 

Kupní cena a platební podmínky 
 
1. Kupní cena zboží dle čl. II této smlouvy je: 

 
 

     Cena bez DPH:   799 600,- Kč 
     DPH 21 %:   167 916,- Kč 
     Celkem včetně DPH: 967 516,- Kč 

 
2. Kupní cena je stanovena na základě výsledku veřejné zakázky jako cena pevná a nejvýše přípustná, 

která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním předmětu této smlouvy. Kupní cena 
zahrnuje zboží i všechny jeho součásti uvedené v čl. II. této smlouvy. 
 

3. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká prodávajícímu po řádném splnění jeho závazku dle této smlouvy. 
 

4. Kupní cena bude uhrazena jednorázově bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu se 
splatností 30 kalendářních dní vystaveného prodávajícím po řádném dodání a převzetí veškerého plnění 
specifikovaného v předmětu této smlouvy a po podpisu předávacího protokolu. 
 

5. Povinnost zaplatit cenu za zboží je splněna dnem připsání příslušné částky na účtu prodávajícího. Totéž 
pravidlo okamžiku splnění dlužníkovy povinnosti platit ve prospěch účtu věřitele platí i pro jiná peněžitá 
plnění smluvních stran na základě této smlouvy, zejména smluvní pokuty, náhrady škody, aj. 

 
6. Daňový doklad musí být vystaven v měně CZK a v hodnotě odpovídající kupní ceně stanovené v čl. III., 

bod 1 této smlouvy. 
 
7. Daňový doklad musí obsahovat náležitostí podle § 29 zákona o DPH. 

 
8. Kupující je povinen vrátit fakturu prodávajícímu v případě, že bude vystavena v rozporu se smluvními 

podmínkami nebo bude-li obsahovat chybné nebo nesprávné údaje, a to s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající je v takovém případě povinen chybnou fakturu opravit či zrušit a vystavit novou fakturu 
s novou lhůtou splatnosti. 
 



3 
 

9. Kupující neposkytuje zálohy a celková kupní cena bude uhrazena až po řádném předání předmětu koupě 
v souladu s touto smlouvou. 
 

 
IV. 

Doba a místo plnění 
 

1. Prodávající se zavazuje zboží dodat kupujícímu nejpozději do 8 měsíců od podpisu Kupní smlouvy. 

Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží na adresu sídla kupujícího. 
 
 

V. 
Dodací podmínky 

 
1. Prodávající je povinen zboží zkompletovat v místě prodávajícího a kupujícímu dodat zboží jako funkční 

komplet. 
 
2. Termín a přibližná hodina dodání zboží budou ze strany prodávajícího kupujícímu sděleny alespoň  

2 pracovní dny před plánovaným dnem dodání zboží. 
 
3. O dodání a převzetí zboží kupujícím bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními 

stranami. Jedno vyhotovení předávacího protokolu si ponechá prodávající pro své potřeby a druhé 
vyhotovení zůstává kupujícímu. Předávacím protokolem se rozumí listina, kterou je potvrzeno, že 
předmět koupě byl předán, uveden do provozu a zboží je v době předání plně funkční a bez zjevných 
vad. 
 

4. Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu součinnost při předání zboží a zajistit prodávajícímu 
vhodné podmínky pro řádnou složení dodaného zboží. 
 

5. Kupující při předání zboží provede kontrolu, zda nedošlo ke zjevnému poškození zboží při přepravě zboží 
a kontrolu dokladů. V případě zjištěných vad má kupující právo odmítnout převzetí zboží, což řádně i 
s důvody potvrdí na příslušném dokladu. 
 

6. Prodávající splní svou povinnost dodání zboží jeho řádným předáním kupujícímu bez vad. Kupující tuto 
skutečnost potvrdí podpisem předávacího protokolu. 
 

7. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 60 dní, je kupující oprávněn od této 
smlouvy odstoupit, odstoupení musí kupující učinit písemné na adresu prodávajícího uvedenou v článku 
1 této smlouvy. 
 

8. Prodávající se zavazuje do 7 dnů od dodání a převzetí zboží kupujícím zaškolit v dostatečném rozsahu 
pro bezpečné ovládání a základní údržbu zboží jeho obsluhu v počtu alespoň 2 osob. O školení a jeho 
rozsahu bude proveden příslušný zápis včetně jmenného seznamu s podpisy všech účastníků školení. 
 

9. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží po jeho převzetí, tj. po podpisu předávacího 
protokolu 

 
VI. 

Smluvní záruka 
 
1. Prodávající poskytuje na zboží smluvní záruku následovně: 24 měsíců na celé vozidlo s asistenční 

podporou 24 měsíců. 
Tato záruka se vztahuje na plnou funkčnost, kvalitu a kompletnost zboží. 
 

2. Nejbližší servisní místo prodávajícího pro záruční servis je I – Tec Czech s.r.o.. Záruční servis je 
poskytován prodávajícím bezplatně a zahrnuje náklady na potřebné náhradní díly, cestu  
a práci servisního technika.  

 
3. Lhůta pro nástup na odstranění vad v záruční době nesmí být delší než 48 hodin od nahlášení závady, 

nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Lhůta pro odstranění vad nesmí být delší než 14 pracovních dnů, 
případně odlišná od vzájemné dohody obou stran stanovené s ohledem na charakter závady. Tato lhůta 
počíná plynout ode dne doručení písemné reklamace vady. 



4 
 

 
4. Neodstraní-li prodávající reklamované vady ve lhůtě stanovené v bodu 3. tohoto článku smlouvy 

nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, má kupující právo zadat provedení oprav třetí 
osobě. Kupujícímu v takovém případě vzniká nárok, aby mu prodávající zaplatil částku připadající na 
cenu, kterou kupující třetí osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nárok kupujícího účtovat 
prodávajícímu smluvní pokutu v tomto případě nezaniká. 

 
5. V období posledního měsíce záruční lhůty je prodávající povinen provést s kupujícím výstupní prohlídku 

předmětu kupní smlouvy. Na základě této výstupní prohlídky bude sepsán protokol o splnění záručních 
podmínek, popřípadě budou vyjmenovány zjištěné záruční vady a stanoven režim jejich odstranění. 
 

6. Do záruční doby se nezapočítává doba, po kterou kupující nemůže předmět koupě používat vzhledem 
k reklamovaným vadám. 

 
7. Po dobu záruky se prodávající zavazuje zabezpečit bezplatnou opravu, případně výměnu vadných 

součástí či celého přístroje, a to včetně veškerých nákladů spojených s opravou na místě, 
popřípadě dodáním opravených, respektive nových dílů nebo přístroje až do místa plnění v případě, že 
nebude oprava provedena na místě. Po dobu záruky se prodávající dále zavazuje provést bezplatné 
záruční a servisní prohlídky dle požadavků výrobce zboží. 
 

8. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací, násilím, živelnou pohromou či vyšší 
mocí, zejména pak v důsledku působení přírodních jevů a dále na závady vzniklé běžným opotřebením 
zboží. 
 

9. Pokud je uplatnění reklamace vady na zboží v záruční době oprávněné, má kupující právo na opravu. 
Pokud vadu není možno opravit, má kupující právo na bezplatnou výměnu vadného zboží včetně s tím 
souvisejících plnění (zejména doprava). 
 

10. O odstranění reklamované vady sepíše prodávající protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo 
uvede důvod, pro který odmítá opravu převzít. 
 

11. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou žádné vady dle §2084 občanského zákoníku. 
 

12. Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemně (vč. elektronické formy) bez 
zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to s co nejpodrobnější specifikací zjištěné vady zboží. 

 
13. Prodávající se zavazuje provádět max. po 8.800 hodinách / 20.000 kilometrech provozu bezplatné 

záruční servisní prohlídky dle požadavků výrobce. Náklady na materiál hradí kupující. 
 

14. Nebezpečí škody na zboží přejde na kupujícího po převzetí zboží, tj. po podpisu předávacího protokolu. 
 

VII. 
Smluvní pokuty 

 
1. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním zboží, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 

ve výši 1.000,- Kč/den nebo poskytnout bezplatně vozidlo stejných parametrů na každý, byť i jen započatý 
den prodlení. V případě, že prodávající prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne 
kupujícímu právo smluvní pokutu nebo poskytnutí uplatňovat. 

 
2. V případě, že bude prodávající v prodlení s předáním dokladů dle čl. II., bod 5. této smlouvy kupujícímu 

nebo nepředá všechny tyto doklady, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za 
každý započatý den prodlení až do splnění této povinnosti. 

 
3. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro nástup na odstranění vad stanovenou v této smlouvě, je 

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny včetně DPH za každý započatý 
den prodlení. 

 
4. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění vad stanovenou v této smlouvě, je povinen zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny včetně DPH za každý započatý den prodlení. 
 
5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně 

požadující smluvní pokutu v příčinné souvislosti s porušením smlouvy, se kterou je splněna povinnost 
platit smluvní pokuty. Nárok na náhradu škody jsou smluvní strany oprávněny vymáhat kdykoli, a to bez 



5 
 

ohledu na případné odstoupení kterékoli ze smluvních stran od smlouvy. 
 

VIII. 
Odstoupení od smlouvy 

 
1. Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy, poruší-li druhá strana podstatným způsobem 

své smluvní povinnosti, přestože byla na tuto skutečnost prokazatelným způsobem (doporučeným 
dopisem, případně datovou zprávou) upozorněna. 

 
Stanoví-li oprávněná smluvní strana druhé smluvní straně pro splnění jejího závazku náhradní 
(dodatečnou) lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy až po marném uplynutí této lhůty, to neplatí, 
jestliže druhá smluvní strana v průběhu této lhůty prohlásí, že svůj závazek nesplní. V takovém případě 
může dotčená smluvní strana odstoupit od smlouvy i před uplynutím lhůty dodatečného plnění, poté, co 
prohlášení druhé smluvní strany obdržela. 

 
2. Kupující má dále právo bez předchozího písemného upozornění od smlouvy odstoupit: 

a. při prodlení s dodáním zboží ze strany prodávajícího po dobu delší než 60 dnů;  
b. při zjištění, že technické parametry zboží neodpovídají požadavkům kupujícího 

stanovenými zadávací dokumentaci; 
c. při zjištění, že zboží, které je předmětem plnění není nové, je použité, zastavené, zapůjčené, 

zatížené leasingem nebo jinými právními vadami a porušuje práva třetích osob k patentu nebo k jiné 
formě duševního vlastnictví;  

d. v případě, že prodávající uvedl ve své nabídce podané ve výběrovém řízení specifikovaném v čl. I 
bod 3. této smlouvy informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího řízení;  

e. bude-li zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, 
v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího, prodávající je 
povinen tuto skutečnost oznámit neprodleně, nejpozději do 7 dnů ode dne zahájení řízení 
kupujícímu. 

 
 

IX. 
Společná a závěrečná ustanovení 

 
1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 
 
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních stran 

písemnými, číslovanými dodatky. 
 
3. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle ustanovení 

§ 504 občanského zákoníku. 
 
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna 

na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod případně na dalších internetových stránkách. 
Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento 
odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) ve spojení se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, tedy objednatel má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě 
obsažené. 

 
5. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 
6. TSUB, příspěvková organizace zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 

odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. 
 

7. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu založeného touto smlouvou. 
 

8. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího. 



6 
 

 
9. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném 

znění dohodly, že místně příslušným soudem k projednávání a rozhodování sporů a jiných právních věcí, 
vyplývajících z, touto smlouvou založeného právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem 
souvisejících, je obecný soud kupujícího. 

 
10. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této kupní smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní strany 

prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že nebyla ujednána za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, 
souhlasí s jejím obsahem, obsah této smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je projevem jejich svobodné 
vůle. 
 

11. Prodávající se osvobozuje od odpovědnosti za nedodržení termínu dodání, pokud k němu dojde z titulu 
vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku 
nepředvídatelných a neodvratných událostí mimořádné povahy a mající bezprostřední vliv na plnění díla. 

 
12. Součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Technická specifikace  

 

13. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž má každý platnost originálu. Dva výtisky obdrží 
prodávající a dva výtisky obdrží kupující. 

 
14. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv.  
 
 

 
 

 
 

 Kupující: Prodávající: 
 
 
V Uherském Brodě dne: 17.03.2022 V Ostravě  dne: 22.03.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 ___________________________ __________________________ 
          
             TSUB, příspěvková organizace I – TEC Czech, spol. s r.o. 

              Ing. Bohumír Gottfried, ředitel                                                Jiří Vyvial – jednatel společnosti  

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

Příloha č. 1 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Vozidlo  

Kategorie N 1 

Motor Zážehový, EURO 6 D 

  Výkon 78 kW 

  Objem válců 1 498 cm³ 

Hmotnosti Celková 2,26 t 

  Užitečná 0,9 t 

Rozměry  Délka 4 820 mm   

  Šířka 1 680 mm 

  Výška 1 870 mm  

  Rozvor náprav 3 070 mm   

  Rozchod kol 1 375 mm 

Sací a výfuková soustava Sání vzduchu pro motor - se suchým filtrem 

  Výfuk s tlumičem vyveden dozadu 

Pohon mechanický Pohon 4x2 s redukovaným diferenciálem „do tahu“ s ASR, TCS s ESC 

  Samosvorný diferenciál zadní nápravy  

Převodovka manuální, plně 
synchronní 

5 + 1 

Rychlost vozidla   90 km / hod 

Kola Pneumatiky 14“ C    

  Ocelový disk 

  Plnohodnotná náhradní kolo  

Pérování přední nápravy Nezávislé 

  Hydraulické tlumiče v kombinaci s pružinovým odpružením 

Pérování zadní nápravy Tuhé 

  Hydraulické tlumiče v kombinaci s listovými péry 

Palivová nádrž Uzamykatelná 45 l 

Brzdová soustava Dvouokruhová s ABS, HBA a EBD 

  Zátěžový regulátor brzd 

  Samočinné nastavení brzd  

Rám Přední nárazník 

  Zadní zábrana proti podjetí 

  Odkládací box uzamykatelný  

  Kovové ochranné mřížky zadních světel  

  Ochranný nástřik antikorozní 

  Tažné zařízení ISO koule 50  

Řízení Vlevo 

  Servo hydraulické - posilovač řízení 

Kabina 1 + 1 

  Dvoudvéřová 

  Barva BÍLÁ 

  Samonavíjecí bezpečnostní pásy pro posádku 

  Elektrické stahování oken  

  Ukazatel rychlosti vozidla a otáčkoměr 

  Zadní okno 

  Protisluneční clony 

  Gumové rohože do kabiny  

  Potahy na sedadla 

  Ochrana prahu dveří proti otěru 

  Radio s Bluetooth vč. handsfree 

  Dálkové centrální zamykání  

  Airbag řidiče 

  12 V zásuvka  

Elektrická soustava   12 V 

  Intervalové stěrače 

  Elektrické ostřikovače čelního skla 

  Dešťový a světelný senzor 

  Denní Leddiod svícení 

  Elektrické nastavení světlometů  

  Výstražný maják oranžový Leddiodový na střeše kabiny  

  Výstražné oranžový světla „Predátor“ min 2ks na přední části vozidla a 2ks na zadní části vozidla  



8 
 

 

Korba  Sklápěná vzad 

  Ovládána z kabiny vozidla  

  Zesílená podlaha sklápěče vč. 4 kurtovacích ok 

  Délka 2 800 mm   

  Šířka 1 680 mm   

  Výška bočnic 400 mm   

  Bočnice sklopné  

  Nosnost 0,9 t 

  Výstražné červenobílé šrafování  

 
 

Nádstavba na svoz odpadu 

Odnímatelná  Jednoduchým způsobem na 4 rychloupínací body 

Objem  5 m3  

Provedení  Materiál odolný proti korozi – žárově zinkovaná konstrukce opláštěná antikorozním materiálem 

Vhazovací otvory  Lv. strana výška 600  a délka 750 mm 

  Pr. strana výška 600  a délka 750 mm 

  Posuvné – do strany, umístěny vpravo a vlevo nástavby hned za kabinou vozidla  

Výška nádstavby vnitřní od 
podlahy korby 

1 400 mm 

Vnější délka 2 800 mm   

Vnější šířka 1 680 mm   

 


